EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002 – 002/2017 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº002/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 25  de setembro de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

Região: Caparaó
CARGO: Enfermeiro (UTI Adulto)
COMPARECIMENTO: 28/09/2017 de 13h30 as 16h30

16 Alessandra Scarpelli 603343

17 Karla Oliveira Cossolosso 603471

18 Elainy Canedo Pinto 603850

19 Altair Batista Gomes 604191

20 Ivanilton Rocha Dos Santos 604433

21 Alexssandra Fernandes Mina Goulart 605183

22 Franciane Nunes Robbi Cocco 603355

23 Otavia Cardoso Ferreira 603822

24 Marcela Guimaraes De Almeida 604942

25 Angela Gonçalves De Barros 604923

Região: Metropolitana
CARGO: Farmacêutico Bioquimico
COMPARECIMENTO: 28/09/2017 de 09h00 as 11h00

1 Lizziani De Vasconcelos Gomes 605304

2 Fabiana Vieira Simões Rizk 604460

3 Rosangela Meira Ferreira 604680

4 Flavio Resende Codignole 603947

5 Elmano Furtado Paixão 603674

6 Denise Rocha Santos Roeder 602894

7 Rebeca Caldeira Machado Berger 604777

8 Paulo Aparecido Fonseca 605105

9 Daniele Figueiredo Ronzani Ribeiro 602996

10 Tatiana Côgo Venturim 603120

Região: Centro-Oeste
CARGO: Farmacêutico Bioquimico
COMPARECIMENTO: 28/09/2017 de 13h30 as 16h30

1 Denis Carvalho Milke 603719

2 Denise Araujo Brum Ferreira 602872

3 Dioguimar De Almeida Pereira 604109

4 Camile Guidoni 603462

5 Jonne Rogeres Dias De Oliveira 605104

6 Fabiana Leite Parma 603852

7 Dorinha De Cácia Jareta Magalhães 603391

8 Monalisa Melotti 604062

9 Herika Pires Estorck 602950

10 Jennifer Schwanz Henke Schneider 603742

Região: Nordeste
CARGO: Farmacêutico Bioquímico
COMPARECIMENTO: 28/09/2017 de 13h30 as 16h30

1 Josielli Santana 604712

2 Josiel Santana 604073

3 Marjorye Cesconetto Pontes 602938

4 Vitor Barbosa Dos Santos 603802

5 Flávia Venturim Bis 603025

6 Fabiana Leite Parma 603853

7 Cláudio Souza Alves 603526

8 Karine Silva Vale 603966

9 Andricia Bonomo 605155

10 Fagna Giacomin Schimitel 604750

Região: Central Sul
CARGO: Farmacêutico Bioquímico
COMPARECIMENTO: 28/09/2017 de 13h30 as 16h30

11 Maycon Henrique Dos Santos 603067

12 Karla 603784

13 Raiane Braga 604616

14 Sergio Antonio Goulart Gama Junior 605140

15 Flávia Sobreira Gonçalves 604619

16 Cátia Vittorazzi 603846

17 Carlos Geraldo Campos De Mello 604808

18 Friedemann Berger 604740

19 Rony Márcio Monteiro 604067

20 Welinton Esteff Marinho 603880

Região: Noroeste
CARGO: Farmacêutico Bioquímico
COMPARECIMENTO: 28/09/2017 de 13h30 as 16h30

1 Josielli Santana 604706

2 Josiel Santana 604068

3 Marjorye Cesconetto Pontes 602934

4 Denis Carvalho Milke 603715

5 Vitor Barbosa Dos Santos 603804

6 Flávia Venturim Bis 603027

7 Fagna Giacomin Schimitel 604756

8 Maria De Fátima Pereira Pimenta 603299

9 Herika Pires Estorck 602955

10 Olivaci Rocha De Freitas Júnior 605139

Região: Noroeste
CARGO: Farmacêutico Bioquímico(Agência Transfusional)
COMPARECIMENTO: 28/09/2017 de 13h30 as 16h30

1 Scheila Cristina Cozer 604218